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Texnik ko'nikmalar: Bloc/Cubit, Dio, Firebase, WebSocket, Clean Architecture, Figma, UX/UI
Chet tillar: Ingliz tili, Rus tili.

 Sentabr 2020 - Dekabr 2021Flutter Mobil Dasturchi
“Najot Ta’lim” o’quv markazi

Foundation va Flutter kurslarini tamomlab, mustahkam texnik bilim va amaliy tajriba orttirdim.

 Sentabr 2019 - Iyul 2024Bakalavr
Toshkent Axborot Texnologiyalari Universiteti

Dasturlash asoslari va algoritmlar bo‘yicha puxta nazariy bilimga ega bo’ldim.
Ma’lumotlar tuzilmasi va tizim arxitekturasi bo‘yicha bazaviy ko‘nikmalarni egalladim.
Dasturiy ta’minot ishlab chiqish jarayonlari haqida umumiy amaliy tushunchaga ega bo‘ldim.

Sentabr 2022 - Aprel 2023Strong Junior Flutter Dasturchisi, HAAD SOFTWARE
Ilovalari uchun to‘liq ishlab chiqish jarayonini (development → release) boshqarish;
State management (Bloc) va REST API integratsiyalarini loyihaga muvaffaqiyatli qo‘llash;
Performance profiling orqali ilova tezligi va barqarorligini yaxshilash;
Git va CI/CD jarayonlarida faol ishtirok etib, kod sifatini nazorat qilish.

May 2023 - Aprel 2025Middle Flutter Dasturchisi, PREMIUM PAY
Loyihani 0 dan boshlab ishlab chiqib, to‘liq arxitektura va kod tuzilmasini shakllantirish;
State management (Bloc) va API integratsiyasini tuzib, barqaror ishlashni ta’minlash;
UI komponentlari, navigatsiya va network qatlamini modullarga bo‘lib, toza arxitektura joriy etish;
Build, test va release jarayonlarini avtomatlashtirib, ishlab chiqish samaradorligini oshirish.

May 2025 - HozirgachaMiddle Flutter Dasturchisi, RAQOBAT QO’MITASI
Mavjud loyiha arxitekturasi, UI/UX va kodini to‘liq qayta tuzish orqali optimallashtirish;
Ilovani Google Play Market va App Store platformalariga joylash va yangilab borish;
WebSocket texnologiyasi asosida real vaqtli chat tizimini yaratish;
Yandex Map orqali interaktiv xaritalar va lokatsiyalar bilan ishlash;
API chaqiruvlarini 4 baravar va kod hajmini 1,5 baravar qisqartirib, ilova tezligini 2 baravar oshirish.

Men Toshkent Axborot Texnologiyalari Universitetini muvaffaqiyatli tamomlaganman. “Najot Ta’lim”da
Bootcamp kursida chuqur bilim olib, amaliy tajriba orttirdim. Hozirda Raqobat qo‘mitasida Middle Flutter
dasturchisi sifatida faoliyat yuritaman. Jamoaviy ishlash, mas’uliyat, tafsilotlarga e’tibor va muammolarni
tezkor hal qilish mening asosiy ustunliklarimdir. Yangi texnologiyalarni o‘rganishga qiziqaman va doimiy
ravishda o‘z ustimda ishlayman.
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Fevral 2022 - May 2022Junior Flutter Dasturchisi, NOVALAB TECH
UI/UX dizaynlarini kodga tatbiq qilib, kichik loyihalarda ishtirok etish;
Kod tuzilmasini soddalashtirish va widgetlardan qayta foydalanish bo‘yicha amaliy tajriba orttirish.


